
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 26.07.2022г. № 394/27-1 
 

О рассмотрении результатов  

общественных обсуждений по вопросам 

внесения изменений в карты-схемы 

генерального плана Жуковского 

муниципального округа Брянской области 

 

Рассмотрев и обсудив отчет ведущего специалиста сектора по работе Жуковской 

городской территории отдела по работе с территориями администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области Чумаковой О.Д. по результатам общественных 

обсуждений по вопросам внесения изменений в карты-схемы генерального плана 

Жуковского муниципального округа Брянской области, 

 

Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа Брянской области 

РЕШИЛ: 

 

1. Отчет ведущего специалиста сектора по работе Жуковской городской 

территории отдела по работе с территориями администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области Чумаковой О.Д. по результату общественных 

обсуждений по вопросам:  
- внесения изменений в карту-схему «Развитие инженерной инфраструктуры 

Жуковского муниципального округа» генерального плана Жуковского муниципального 

округа Брянской области отобразив объект газоснабжения в п. Упрусы Жуковского 

муниципального округа Брянской области; 

- внесения изменений в карту-схему «Развитие инженерной инфраструктуры 

Жуковского муниципального округа» генерального плана Жуковского муниципального 

округа Брянской области отобразив объект газоснабжения в п. Красная Жуковского 

муниципального округа Брянской области; 

- внесения изменений в карту-схему «Развитие социальной инфраструктуры и 

муниципального жилого фонда на территории муниципального округа» генерального 

плана Жуковского муниципального округа Брянской области отобразив объект 

здравоохранения «Фельдшерско-акушерский пункт в н.п. Летошники»   
         принять к сведению. 

 

Глава Жуковского муниципального 

округа Брянской области                                                                           В.В. Латышев 
 


